
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

NÁPLŇ PRO LAHEV ARGON 4.8 TIG-MIG 20 LITRŮ/200 BAR/4.3
M3

Náplň pro lahev Argon 4.8 TIG-MIG 20 litrů/200 bar/4.3 m3.
Plnění je prováděno formou výměny lahve s plynem. Lahev
musí být stejného typu jako námi prodávaná.

Objednací číslo: NaplnAR
Výrobce: neuveden

2 070,00 Kč
1 710,74 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Náplň pro lahev Argon 4.8 TIG-MIG 20 litrů/200 bar/4.3 m3. Plnění je prováděno formou výměny lahve s plynem. Lahev musí
být stejného typu jako námi prodávaná.

Prázdnou lahev je nutné doručit na naši adresu, buď osobně nebo zásilkovou službou, např. FOFR. Plná lahev je vydána nebo
odeslána ihned.

PŘI OBJEDNÁNÍ LAHVE A OSTATNÍHO ZBOŽÍ ZASÍLÁME LAHEV: PŘEPRAVNÍ SPOLEČNOSTÍ FOFR CZ A DALŠÍ ZBOŽÍ:
PŘEPRAVNÍ SPOLEČNOSTÍ PPL - ABY SE ZBOŽÍ PŘI PŘEPRAVĚ SPOLU S LAHVÍ NEPONIČILO, Z TOHOTO DŮVODU SE MŮŽE
CENA PŘEPRAVY MÍRNĚ LIŠIT. 


